PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКРУГА  МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИТЕТА
           29.10.2015                                                                                                               № 406
Об утверждении плана проведения проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на 2016 год
В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории округа Муром, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Владимирской области от 25.02.2015 №118 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Владимирской области», постановлениями администрации округа Муром от 25.10.2013 №3702 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении функций по осуществлению муниципального земельного контроля за  использованием земель на территории муниципального образования округ Муром», от 27.02.2015 №528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений», руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром,
приказываю:
1.Утвердить план проведения проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории округа Муром на  2016 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по земельным ресурсам.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.Председателя Комитета
	А.С.Бесчастнов